
Smlouva

o dodávce poštovních razítkovacích strojů
a provádění servisní činnosti

č.: 950004-0010/2008

uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami

Česká pošta, s.p.,

Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ: 22599

zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 7565

IČ: 471 14983

DIČ: CZ47114983
„

X

Zastoupen: Ing. Pavel Štěpán, ředitel odboru řízení stavebních a tech.investičních akcí

(dále jen „Odběratel“)

Sdružení firem:

ROBINCO CS a.s.

Zápis do obchodního rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, složka 2310

Se sídlem: V Chotejně 765/15, 102 00 Praha 102, Praha 15 - Hostivař

IČ: 60193191

DIČ: CZ60193191

XX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
X X

XXXXXXXXXXXXXX

J ehož jménem jedná: Ing. Josef Měrka, ředitel firmy a místopředseda představenstva
a

VDI Meta Trans - výrobní družstvo invalidů

Zápis do obchodního rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl Dr., složka 5272

Se sídlem: Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4

1Č: 26499169

DIČ: C226499169
X

XX
X

J ehož jménem jedná: lng. J aromír Konečný, předseda družstva

(dále jen „Dodavatel“)



1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

3.1

4.1

4.2

Článek 1

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se Dodavatel zavazuje dodat Odběrateli 12 ks razítkovacích strojů,
(dále jen “zboží” či “stroje”) dle přílohy č.1, včetně razítka, dopravy, prvotní dodávky
spotřebního materiálu, instalace stroje na místě plnění, uvedení do provozu, zaškolení

obsluhy, návodu k obsluze, odstranění záručních vad, provádění pravidelných
servisních prohlídek strojů v záruce a ceny za odvoz a likvidaci stroje po uplynutí
životnosti stroje dle platných předpisů ČR.

Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli zboží určené jednotlivě nebo co do množství a

druhu a převést na něho vlastnické právo k této věci a Odběratel se zavazuje zaplatit

kupní cenu.

Dodavatel se zavazuje poskytovat Odběrateli servisní činnosti dle čl. VII. této

smlouvy pro zboží zakoupené na základě této smlouvy a dodávky originálních
náhradních dílů k tomuto zboží po dobu 10 let od skončení záruční lhůty.

Smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení provedeného kzadání

veřejné zakázky, vypsaného dle interní Směrnice č. 27/2006, o zadávání veřejných
zakázek.

Článek 2

Technické požadavky

Pokud zboží nebude dodáno ve sjednané kvalitě a provedení dle přílohy č.1 této

smlouvy, je Odběratel oprávněn odmítnout převzetí vadného zboží, případně již

převzaté zboží vrátit.

Článek 3

Doba plnění

Doba dodání zboží je maximálně 6 týdnů ode dne podpisu smlouvy.

Clánek 4

Předání a převzetí zboží

Dodavatel dodá Odběrateli zboží na místo plnění viz příloha č.3. Stroj bude

považován za dodaný instalací a zaškolením na místě plnění a podpisem předávacího

protokolu.

Při protokolámím předání každého stroje doloží Dodavatel Odběrateli v písemné
formě v jednom vyhotovení:
- záruční list

- podepsaný předávací protokol
- protokol 0 instalaci a zaškolení

- návod k obsluze v českém jazyce



4.3

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

6.1

6.2

Nebezpečí škody přechází na Odběratele po převzetí zboží od Dodavatelé podepsáním
předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

Článek 5

Cena

Cena za plnění dle čl. 1.1 této smlouvy činí 1.140.000,- Kč bez DPH. Jednotkové ceny

strojů jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

Celková cena za mimozáruční odstranění vad dle čl. 7.3 b/ této smlouvy a dodávky
originálních náhradních dílů nepřesáhne 300.000,- Kč bez DPH za celou dobu trvání

smlouvy.

Originální náhradní díly budou hrazeny (v případě, že se nebude jednat 0 záruční

opravu) dle platného ceníku Dodavatelé.

Ceny servisní činnosti jsou upraveny v čl. 8.1 této smlouvy.

Všechny ceny jsou v Kč a bez DPH, která bude účtována v souladu s příslušnými
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Cena je stanovena jako konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele nezbytné
k řádnému a včasnému splnění předmětu plnění.Cena nepodléhá inflačním vlivům a je
pevná.

Článek 6

Platební podmínky

Originály faktur vystavených Dodavatelem, budou zasílány spolu s kopií dodacího

listu na následující adresu Odběratele:

Česká pošta, s.p.

Politických vězňů 909/4

225 99 Praha l

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu s příslušnými
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a

bude obsahovat zejména následující údaje:
- číslo smlouvy

adresu Odběratele, obchodní firmu, DlČ a IČ
- místo dodání

adresu Dodavatelé, obchodní firmu, DIČ a IČ

údaje o zápisu dodavatele do obchodního rejstříku
údaje o bankovním účtu Dodavatele

číslo faktury, datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění
platební podmínky v souladu se smlouvou

Popis fakturovaného zboží (a případných služeb), množství, jednotkovou cenu a

celkovou cenu

měnu

f

v,



6.3

6.4

7.]

7.2

7.3

8.1

8.2

8.3

Lhůta splatnosti všech faktur vystavovaných na základě této smlouvy, je čtyřicetpět
(45) kalendářních dnů ode vystavení faktury.

Odběratel je oprávněn, před uplynutím lhůty splatnosti, bez uhrazení vrátit fakturu,
pokud neobsahuje náležitosti dle § 12 z.č. 588/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Vrácením faktury přestává běžet lhůta

splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou

splatnosti.

Clánek 7

Záruka a servisní činnost

Záruka na zboží se poskytuje po dobu 36 měsíců ode dne podpisu předávacího
protokolu.

Po dobu záruční doby se Dodavatel zavazuje poskytovat pro tento druh stroje i

mimozáruční servisní činnosti, viz čl. 8.4.

Servisní činnost dle této smlouvy obsahuje:
a/ odstranění záručních vad

b/ odstranění mimozáručních vad

c/ provádění pravidelných servisních prohlídek strojů v záruce

Článek 8

Cena a podmínky provádění servisní činnosti

Cena mimozáruční servisní činnosti dle čl. 7.3 b/ je stanovena na 350,- Kč bez DPH/

hod servisní práce (v této částce jsou již zahrnuty veškeré náklady na zaměstnance a

zaměstnanců, související s předmětem smlouvy). Doba strávená na cestě se do času

servisního výkonu nezapočítává, a tudíž se ani neúčtuje. Náklady na dopravu
(cestovné) budou účtovány částkou 10,- Kč bez DPH/km. Maximální dojezdová
vzdálenost k servisnímu zásahu, kterou může Dodavatel uplatnit k úhradě, činí 80 km.

Metodika ohlašování závady
Jakákoli závada na strojích, které jsou předmětem této smlouvy, musí být neprodleně
nahlášena zodpovědným pracovníkem Odběratele na níže uvedený kontakt:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXX

Servisní činnost obsahuje:
8.3.1 Odstraňování technických závad strojů formou opravy nebo výměny

poškozených dílů a komponentů. Díly vyměněné v rámci záruky přecházejí do

vlastnictví Dodavatele.

8.3.2 Při každé servisní činnosti bude technik Dodavatelé připraven provést
proškolení obsluhy a technickou konzultaci.

8.3.3 Dodavatel je povinen na každou servisní činnost vystavit servisní protokol,
popř. evidovat veškeré servisní zásahy v servisní knížce, která bude přiložena



8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

ke každému instalovanému stroji. Pracovník, pověřený servisní činností, se

vždy prokáže platným pověřením Dodavatelé.

8.3.4 Veškeré záruční opravy a servisní prohlídky po dobu záruky jsou bezplatné a

neúčtuje se ani dopravné, cestovní náklady technika ani čas strávený na cestě.

Záruka se nevztahuje na:

8.4.1 závady způsobené nevyškolenou obsluhou,
8.4.2 závady stroje způsobené neodvratitelnými událostmi či působením vyšší moci,
8.4.3 závady způsobené nedodržením pokynů v záručním listě, v návodu k obsluze

nebo v případě, jestliže opravy či změny na stroji budou prováděny jinými
osobami, než osobami pověřenými Dodavatelem (zaměstnanci, smluvní

partneři).

Termíny plnění servisní činnosti:

8.5.1 Dodavatel se zavazuje nahlásit Odběrateli způsob vyřešení závady (dále také

reakční doba servisu) nejpozději však do 4 hodin od oznámení poruchy

způsobem uvedeným článku 8.2, přičemž do této doby se započítává veškerý
čas v pracovní době Po - Pá od 6.00 do 18.00 hodin. Toto ustanovení se týká
záručních i mimozáručních oprav.

8.5.2 Dodavatel se zavazuje odstranit vzniklé závady (záruční, mimozáruční) do 24

hodin od nahlášení závady. Do této lhůty se započítává veškerý čas

pracovních dnů, viz čl.8.5.l. Vpřípadě, že není možné provést opravu

vpožadované lhůtě, je Odběratel oprávněn požadovat bezplatné poskytnutí
náhradního stroje stejných, případně vyšších parametrů po dobu opravy

původního stroje a Dodavatel je povinen takovýto stroj bezplatně zapůjčit

nejpozději do 3 pracovních dnů od nahlášení závady.
8.5.3 V případě neodstranitelné záruční vady bude reklamovaný stroj vyměněn za

nový nejdéle do 10 pracovních dnů od nahlášení závady.
8.5.4 Dodavatel se zavazuje provádět u Odběratele pravidelné servisní prohlídky

stroje 2 x ročně po dobu záruky stroje. Dodavatel dohodne termín provedení
uvedené prohlídky s Odběratelem s časovým předstihem 14ti dnů před jejím

provedením.
8.5.5 Dodavatel se zavazuje na základě písemné žádosti bezplatně proškolit

pracovníky Odběratele kprovádění pravidelných servisních prohlídek po

uplynutí záruční doby stroje. Odběratel zašle písemnou žádost Dodavateli

nejpozději však 14 dní před ukončením záruční doby stroje.

V případě závady je Odběratel povinen tuto poruchu telefonicky nahlásit, následně

písemně, e-mailem nebo faxem na kontakty viz čl. 8.2. Údaje o kontaktech budou

vždy uvedeny i na informačním lístku pevně připevněném na dodaném stroji. Tímto

informačním lístkem (samolepící štítek) budou Dodavatelem označeny všechny stroje,
které budou Odběrateli dodány na základě této smlouvy.

Dodavatel je povinen oznámit odpovědné osobě Objednatele viz čl.lO.2, která o

provedení servisního zásahu požádala, způsob vyřešení závady.

Dodavatel zaručuje, že veškerý dodávaný sortiment materiálu (náhradní díly) pro

stroje budou výhradně originální a budou dodávány ještě po dobu deseti (10) let od

skončení záruční doby stroje.



9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

10.1

10.2

Článek 9

Sankce

V případě prodlení Dodavatele s dodáním zboží Odběrateli sjednávají smluvní strany
smluvní pokutu, kterou bude Dodavatel povinen zaplatit Odběrateli, a to ve výši XXXXXXXXX
za každý započatý den prodlení z XXXX XXXXXXXX smlouvy, s jehož dodáním je
Dodavatel v prodlení, minimálně však XXXXXXXXXXXX za každý nedodaný stroj.

Doj de-li k prodlení s úhradou faktury je Dodavatel oprávněn vyúčtovat Odběrateli

úrok z prodlení ve výši XXXXXXX z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Pro případ prodlení Dodavatele se splněním povinnosti čl. 8.5 se sjednává smluvní

pokuta ve výši XXXXXX Kč vkaždém jednotlivém případě za každý započatý den

prodlení.

V každém jednotlivém případě porušení závazků dle čl. 13 se smluvní strany zavazují
zaplatit smluvní pokutu ve výši XXXXXXX XX XX

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody a ušlý zisk

v celém rozsahu způsobené škody. Dodavatel neodpovídá za škodu, která byla
způsobena třetí osobou, pokud není ve smluvním vztahu s Dodavatelem, či vznikla z

nedbalosti Odběratele nebo v důsledku událostí vyšší moci. Dodavatel odpovídá
Odběrateli za své případné subdodavatele jako za plnění vlastní, včetně odpovědnosti
za způsobenou škodu.

Článek 10

Odpovědné osoby

Odpovědnými pracovníky Dodavatele a Odběratele ve věcech obchodních pro účely
této smlouvy jsou:

Za Odběratele: X
X X X X X

Za Dodavatele: XX

XXXXXXX
X

X X X
X

X

Odpovědným pracovníky Dodavatele a Odběratele ve věcech technických (za převzetí
a zajištění údržby) pro účely této smlouvy jsou:

XX XXXXXXXXXXX XXXXX

X

 

X X

XX XXXXXXXXXXX

X

X

Článek 11

Vyšší moc

Pro účely této smlouvy se za „vyšší moc“ považují okolnosti vylučující odpovědnost
podle § 374 obchodního zákoníku. V souladu s citovaným ustanovením se smluvní

strany dohodly, že vyšší moc znamená událost, která je mimo kontrolu smluvní



11.2

12.]

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

strany, která nastala po podpisu smlouvy, kterou nebylo možno předvídat a ke které

došlo bez zavinění této smluvní strany pokud nebyla způsobena její chybou či ne

dbalostí. Takovými událostmi se rozumí zejména: války a revoluce, teroristické útoky,
přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení, dopravní embarga, vyhlášené
generální stávky v příslušných průmyslových odvětvích.

Smluvní strany jsou povinny se informovat o překážce podle čl. ll.l této smlouvy
nejpozději do pěti (5) dnů od jejího vzniku zprávou-mailem a následně doporučeným
dopisem na kontakty uvedené v čl. 7.l a společně hledat možnosti realizace té části

plnění, které překážka nebrání. Okolnost vzniku překážky musí být doložena

nezávislým orgánem (např. policie, obchodní komora, státní orgán). Pokud by
podmínky vyšší moci trvaly déle než devadesát (90) dnů, je Odběratel oprávněn od

smlouvy/objednávky odstoupit s účinností ode dne doručení oznámení o takovémto

odstoupení Dodavateli.

Článek 12

Oddělitelnost

Pokud jakákoliv ustanovení nebo jakékoliv části ustanovení smlouvy budou pova-

žovány za neplatné nebo nevymahatelné, nebude mít taková neplatnost nebo

nevymahatelnost za následek neplatnost nebo nevymahatelnost celé smlouvy, ale celá

smlouva se bude vykládat tak, jako kdyby neobsahovala příslušná neplatná nebo

nevymahatelná ustanovení nebo části ustanovení a práva a povinnosti smluvních stran

se budou vykládat podle toho.

Článek 13

Obchodní tajemství a důvěrné informace

Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy související se

smluvními stranami, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích a se kterými
smluvní strany při realizaci předmětu smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou

přijdou do styku, jsou obchodním tajemstvím. Smluvní strany se zavazují zachovat

mlčenlivost o uvedených skutečnostech a informacích, které označí jako důvěrné dle §
271 obchodního zákoníku, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou

obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti.

Smluvní strany se zavazují, že informace uvedené povahy jiným subjektům nesdělí,

nezpřístupní, ani nevyužíjí pro sebe nebo pro jinou osobu. Zavazují se zachovat je
v přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům nebo subdodavatelům,

kteří jsou pověření plněním smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito

informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazují zabezpečit,
aby i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich

mlčenlivost.

Vpřípadě porušení obchodního tajemství ve smyslu § 51 obchodního zákoníku,

použijí smluvní strany prostředky právní ochrany proti nekalé soutěži.

Poškozená smluvní strana má právo na náhradu škody, která jí takovýmto jednáním
druhé smluvní strany vznikne.

Povinnost plnit ustanovení této smlouvy se nevztahuje na informace, které:

o mohou být zveřejněny bez porušení této smlouvy,



13.6

14.1

14.2

14.3

15.1

16.1

16.2

16.3

o byly písemným souhlasem obou smluvních stran zproštěny těchto omezení,
o jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání povinnosti jedne&#39;

ze smluvních stran,

o příjemce je zná dříve, než je sdělí smluvní strana,

o jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním
orgánem na základě zákona,

o smluvní strana je sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např.
advokátovi nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv.

o je Odběratel povinen sdělit svému zakladateli

Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení platnosti této smlouvy.

Článek 14

Platnost smlouvy a ukončení platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu 3 let a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

Kterákoliv smluvní strana je oprávněna okamžitě odstoupit od smlouvy vpřípadě
jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této

smlouvy se, ve smyslu § 345 obchodního zákoníku, považují zejména případy kdy:
14.2.1 je Odběratel v prodlení s úhradou faktury vystavené na základě objednávky

déle než šedesát (60) dnů,

14.2.2 je Dodavatel v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku z této smlouvy

plynoucího déle než 30 dnů.

14.2.3 se smluvní strana dopustila vůči druhé smluvní straně jednání vykazujícího

znaky nekalé soutěže.

14.2.4 zboží vykazuje vady, ktere&#39; brání vjeho užívání a Dodavatel tyto vady
neodstraní do 10 dnů od doby, kdy byl Odběratelem na vady prokazatelně
upozorněn.

Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní

přijaté smluvní plnění nejpozději do jednoho (1) měsíce od odstoupení od smlouvy.

Článek 15

Výhrada vlastnictví

Vlastnictví strojů přechází na Odběratele okamžikem podpisu protokolu o předání a

převzetí.

Článek 16

Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění

pozdějších předpisů a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, ve znění pozdějších

předpisů.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti od data jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

Smlouvu lze měnit pouze na základě dohody formou písemných očíslovaných dodatků

:i



potvrzených smluvními zástupci obou smluvních stran.Veškerá oznámení učiněná
podle smlouvy budou zasílána na adresy a kontaktní adresy uvedené v čl. 10 této

smlouvy.
16.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
16.5 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č.1 - Technické požadavky
Příloha č.2 - Technická speciñkace a cena

Příloha č.3 - Seznam míst plnění

Za sdružení ñrem:
.

ROBINCO XXXXXX a.s. Za Ceskou poštu, s.p.X X

XXXXX

XXXXX XXXX

XXXX XXXX X
XXXXXXXXX X X

X XXXXX 1

XXXXXX
XXXXX XXXXX 14983

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X
VDI Meta&#39;- rans

X
XXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX

X
X

/

VD! Mala lyás \&#39;Ýwblli vlnmvo invalidů

Antal-a Helium

/
140 00 llłldlM .

DIČ~ (226499160



XXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX X XX

XXXX X XXXX XXXXXX XXXXXXX XX X XXXXX X XXX X XXXXX

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX

10

l

R



XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXX

X

X

X

X

X

X

XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XX

XXXXXXX XX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX X XXX XX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XX X XXX XX
X

XXX XXXXXXXXX X XXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX
X

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XX

XXXXXXXXX XXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX
X

XXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXX

XXX

X

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX X XXXXXXXXXXXX
X

X

X

X

X

X

X

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX

XXXXXXXX XX XX

XXXXXXX XXXXX X XX XX X X X XX XXXXXX XXXXXXXXX XXX X XXX X XXX XX

XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXX XX XX

XXXXXXXX XXXXXX XX XX
XXXXX XXXX XX

X

X

XXXX XX X XXX

X

XXXXXXXXX XX XXX XXXX XXXXXXXXX XX XXX

XXX X
X

ll

:v



V?

vr

Umístění

razítkovacích

stro&#39;ů

X XXX

XXXXX

XXXXXX

XXXXXXX

XXXXX

XXXXXXX

XX

X

XXX
XXXX

X

XXXXXXXXXXX

XXXXXX

XXX

XX

XXXXX

X

XXXXXX

XXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X

XXXXX

X

XXXXXXXX

XXXXX

XXX

XX

XXXXX

X

XXXXXX

XXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X

XXXX

X

XXXXXXXX

XXXXXX

XXX

XX

XXXX

X

XXXXXX

XXXXXX

XXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X

XXXXXXX

X

XXXXXX

XXXXXXX

XXX

XX

XXXXXXX

X

XXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X

XXXXX

X

XXXXXXXXXX

XXXXX

XXXX

XXX

XX

XXXXX

X

XXXXX

XXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X

XXXXXX

XXXXXXXX

XXXX

XXX

XX

XXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXX

XXXXXX

XXX

XXXXXXXXXX

X

XXXXXXX

XXXXXXXX

XXXX

XXX

XX

XXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X

XXXXXXXXX

XXXXXX

XXX

XXX

XX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X

X

XXXXXXXX

X

XXXXX

XXXXXXXX

XXX

XX

XXXXXXXX

X

XXXXXXX

XXXXXX

XXXXXXXX

X

XXXXXXXXXX

X

XXXXXX

XXXXXXX

XXX

XXX

XX

XXXXXX

XXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX

XXX

XX

XXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXXXXX

X

XXX

XXXX

XXX

XX

XXXXXXXX

X

XXXXXXXXX

XXXX

X

XXXXXXXXX

X

XXXXXXXXXX

X

12

X


